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México, Distrito Federal. Agosto 15, 2014. 
 

SCORE  EQUIPOS  1 2  3  4  FINAL

 
Guadalajara  0 0  14 15 29 

 
Ciudad de México 0 14 0  14 28 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
CCM BORREGOS      1  19   175  167   161   328    9    3    1   13    0    2   2    32  22    54  213  210  423   15  328.0   423.0 
GDL BORREGOS      1   6    55  213   210   423    5    6    4   15    1    0   1    46  30    76  167  161  328   13  423.0   296.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ     1      4          0            0            0            4 
16  GDL ITESM         CARLOS      VILLALOBOS  1      3          0            0            0            3 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1       1           39        39.00          0 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1       3           66        22.00          0 
15  CCM ITESM         JULIO       TEMOLTZIN   1       1           20        20.00          0 
11  CCM ITESM         DANIEL      REYNOSO     1       1           19        19.00          0 
21  CCM ITESM         JORGE       ALCANTARA   1       1           13        13.00          0 
87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1       2           25        12.50          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ    1        6          240        40.00 
39  GDL ITESM         ANGEL       ZARATE     1        3          100        33.33 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ    1        6          240        40.00 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1        1         23         23.00         0 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1        1         22         22.00         0 
32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1        2         23         11.50         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1       2        12      12.00 
14  CCM ITESM         JULIO       OBREGON     1       1         6       6.00 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1       1         6       6.00 
03  CCM ITESM         RICARDO     PRADO       1       1         6       6.00 
15  CCM ITESM         JULIO       TEMOLTZIN   1       1         6       6.00 
87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1       1         6       6.00 
13  GDL ITESM         GUSTAVO     GUERRERO    1       1         6       6.00 
17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ     1       4         4       4.00 
16  GDL ITESM         CARLOS      VILLALOBOS  1       3         3       3.00 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1       1         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1     30      16     210     2      1   .53    210.00     1 
19  CCM ITESM         EDUARDO     TAPIA       1     15       7     115     1      0   .47    115.00     0 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1      7       5      46     1      0   .71     46.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1      7     5       46     1     0    .71      46.00    173.77    0 
19  CCM ITESM         EDUARDO     TAPIA       1     15     7      115     1     0    .47     115.00    133.07    0 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1     30    16      210     2     1    .53     210.00    127.47    1 
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RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
13  GDL ITESM         GUSTAVO     GUERRERO    1       6     137     3      1     22.83      0 
15  CCM ITESM         JULIO       TEMOLTZIN   1       4      71     2      1     17.75      1 
17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ     1       2      34     0      0     17.00      0 
87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1       4      33     1      1      8.25      0 
03  CCM ITESM         RICARDO     PRADO       1       3      25     0      1      8.33      0 
21  CCM ITESM         JORGE       ALCANTARA   1       1      15     1      0     15.00      0 
11  CCM ITESM         DANIEL      REYNOSO     1       1      15     0      0     15.00      0 
30  GDL ITESM         ALEZ        GAXIOLA     1       3      15     1      0      5.00      0 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1       1      14     1      0     14.00      0 
10  GDL ITESM         GUILLERMO   TOVAR       1       1       9     0      0      9.00      0 
12  GDL ITESM         ERICK       VALDEZ      1       1       2     0      0      2.00      0 
45  CCM ITESM         HUGO        GALINDO     1       1       1     0      0      1.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1      18        120        3         2      6.67       0 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1       9         65        3         1      7.22       0 
16  CCM ITESM         LUIS        DE AQUINO   1       8         58        3         0      7.25       0 
28  CCM ITESM         HECTOR      COLUNA      1      10         57        3         0      5.70       0 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1      11         53        1         0      4.82       0 
30  GDL ITESM         ALEZ        GAXIOLA     1      10         34        0         0      3.40       0 
17  GDL ITESM         LUIS        MARTINES    1       3         25        1         0      8.33       0 
37  GDL ITESM         EDGAR       ESQUIVEL    1       2          3        0         0      1.50       0 
45  GDL ITESM         CARLOS      RIOS        1       2          2        0         0      1.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
14  CCM ITESM         JULIO       OBREGON     1     1      29  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
04  CCM ITESM         SERGIO      ARTIGAS     1      7       0     7.00     0 
47  CCM ITESM         CARLOS      JIMENEZ     1      5       0     5.00     0 
94  GDL ITESM         BRAULIO     GARDU¥O     1      5       0     5.00     0 
04  GDL ITESM         RODRIO      FERNANDEZ   1      5       0     5.00     0 
26  CCM ITESM         CESAR       AGUILAR     1      4       0     4.00     0 
97  GDL ITESM         CARLOS      DE LEON     1      4       0     4.00     0 
56  CCM ITESM         NEIL        PEREZ       1      3       0     3.00     0 
14  CCM ITESM         JULIO       OBREGON     1      3       0     3.00     0 
95  CCM ITESM         ERICK       OLIMON      1      3       0     3.00     0 
99  CCM ITESM         PEDRO       ARGUELLES   1      3       0     3.00     0 
30  CCM ITESM         µNGEL       MACIAS      1      3       1     3.00     0 
44  GDL ITESM         LUIS        VILLARREAL  1      3       0     3.00     0 
01  CCM ITESM         JOSE        MARTIN DE   1      2       0     2.00     0 
10  CCM ITESM         LUIS        PRECOMA     1      2       0     2.00     0 
27  CCM ITESM         ALAN        HUITRON     1      2       0     2.00     0 
20  GDL ITESM         EDUARDO     VAZQUEZ     1      2       0     2.00     0 
39  GDL ITESM         ANGEL       ZARATE      1      2       0     2.00     0 
20  CCM ITESM         FRANCISCO   CANO        1      1       0     1.00     0 
92  CCM ITESM         PATRICIO    HEREDIA     1      1       0     1.00     0 
25  CCM ITESM         FERNANDO    JIMENEZ     1      1       0     1.00     0 
90  CCM ITESM         EMMANUEL    NIETO       1      1       0     1.00     0 
91  CCM ITESM         FERNANDO    CONTRERAS   1      1       0     1.00     0 
23  CCM ITESM         JOSE        AREVALO     1      1       0     1.00     0 
32  GDL ITESM         SAUL        SANCHEZ     1      1       0     1.00     0 
33  GDL ITESM         MIGUEL      MONTES      1      1       0     1.00     1 
23  GDL ITESM         ALAN        FLORES      1      1       0     1.00     0 
99  GDL ITESM         ALDO        MORA        1      1       0     1.00     0 
48  GDL ITESM         JESUS       GALVEZ      1      1       0     1.00     1 
07  GDL ITESM         ALBERTO     CEJA        1      1       0     1.00     0 
09  GDL ITESM         ENRIQUE     DUE¥AS      1      1       0     1.00     0 
43  GDL ITESM         MIGUEL      RAMIREZ     1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
30  CCM ITESM         µNGEL       MACIAS      1      3       1     3.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
14  GDL ITESM         JOSE        PEREDA      1      66        22       53        14         0      155 
13  GDL ITESM         GUSTAVO     GUERRERO    1       0         0        0       137         0      137 
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19  GDL ITESM         CHRISTOPHE  REYES       1       0         0      120         0         0      120 
15  CCM ITESM         JULIO       TEMOLTZIN   1      20         0        0        71         0       91 
87  GDL ITESM         JOSE        OCHOA       1      25        23        0        33         0       81 
02  CCM ITESM         JORGE       CAMPOS      1       0         0       65         0         0       65 
32  CCM ITESM         DAVID       POBLETE     1      39        23        0         0         0       62 
16  CCM ITESM         LUIS        DE AQUINO   1       0         0       58         0         0       58 
28  CCM ITESM         HECTOR      COLUNA      1       0         0       57         0         0       57 
30  GDL ITESM         ALEZ        GAXIOLA     1       0         0       34        15         0       49 
17  CCM ITESM         ANWAR       RAMIREZ     1       0         0        0        34         0       34 
11  CCM ITESM         DANIEL      REYNOSO     1      19         0        0        15         0       34 
14  CCM ITESM         JULIO       OBREGON     1       0         0        0         0        29       29 
03  CCM ITESM         RICARDO     PRADO       1       0         0        0        25         0       25 
17  GDL ITESM         LUIS        MARTINES    1       0         0       25         0         0       25 
21  CCM ITESM         JORGE       ALCANTARA   1      13         0       -4        15         0       24 
10  GDL ITESM         GUILLERMO   TOVAR       1       0         0        0         9         0        9 
37  GDL ITESM         EDGAR       ESQUIVEL    1       0         0        3         0         0        3 
45  GDL ITESM         CARLOS      RIOS        1       0         0        2         0         0        2 
12  GDL ITESM         ERICK       VALDEZ      1       0         0        0         2         0        2 
45  CCM ITESM         HUGO        GALINDO     1       0         0        0         1         0        1 


